



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 750 862
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: WATERGUARD INTL AS
Forretningsadresse: Bragernes torg 2A
3017 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Turid Luther
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	14	85 871 209	84 979 283
Annen driftsinntekt	3, 14		44 490
Sum inntekter	13	85 871 209	85 023 773
Kostnader			
Varekostnad	6	66 215 788	65 085 145
Lønnskostnad	2, 3	7 627 662	6 705 791
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	337 476	268 463
Annen driftskostnad	2, 3	9 661 025	11 129 896
Sum kostnader	13	83 841 950	83 189 295
Driftsresultat		2 029 259	1 834 478
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		31 123	
Annen renteinntekt		876	33 418
Annen finansinntekt		797	76 839
Sum finansinntekter		32 796	110 257
Annen rentekostnad			1 403
Annen finanskostnad		300	27 011
Sum finanskostnader		300	28 414
Netto finans		32 495	81 843
Ordinært resultat før skattekostnad		2 061 754	1 916 322
Skattekostnad på ordinært resultat	4	405 223	338 255
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 656 531	1 578 067
Årsresultat		1 656 531	1 578 067
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 656 531	1 578 067
Totalresultat		1 656 531	1 578 067



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		1 656 531	1 578 067
Sum overføringer og disponeringer	11	1 656 531	1 578 067



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	24 545	23 439
Sum immaterielle eiendeler		24 545	23 439
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		28 446
Maskiner og anlegg	5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	1 229 505	990 393
Sum varige driftsmidler		1 229 505	1 018 839
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	12	4 031 123	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	12		
Sum finansielle anleggsmidler		4 031 123	
Sum anleggsmidler		5 285 173	1 042 278
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6	10 583 784	19 160 123
Fordringer			
Kundefordringer	7, 12	13 399 742	14 075 223
Andre kortsiktige fordringer	8	680 815	237 927
Sum fordringer	8	14 080 557	14 313 150
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	6 654 736	12 050 108
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 654 736	12 050 108
Sum omløpsmidler		31 319 077	45 523 381
SUM EIENDELER		36 604 250	46 565 659



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	1 697 500	1 697 500
Beholdning av egne aksjer	11		
Overkurs	11		
Sum innskutt egenkapital		1 697 500	1 697 500
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	11 074 627	10 858 718
Udekket tap	11		
Sum opptjent egenkapital		11 074 627	10 858 718
Sum egenkapital		12 772 127	12 556 218
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Andre avsetninger for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Øvrig langsiktig gjeld	8		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	15 668 072	28 941 120
Betalbar skatt	4		-397 025
Skyldig offentlige avgifter		475 419	493 191
Kortsiktig konserngjeld	12	1 846 951	
Annen kortsiktig gjeld		5 841 682	4 972 155
Sum kortsiktig gjeld		23 832 123	34 009 441
Sum gjeld		23 832 123	34 009 441
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 604 250	46 565 659



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Årsregnskap 2021 Waterguard Intl AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømanalyse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 984 750 862



Årsberetning 2021 for Waterguard Intl AS

Virksomhetens art

Waterguard Intl AS er et selskap der virksomheten omfatter utvikling og salg av varslings- og sikkerhetsutstyr primært rettet mot vannlekkasjer. Selskapet er lokalisert i Oslo kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Utvikling i resultat og stilling

Selskapets omsetning har i 2021 hatt en liten økning sammenlignet med fjoråret. Bruttomarginen er omtrent uforandret, mens driftskostnader har gått noe ned. Noe av nedgangen skyldes mindre reisevirksomhet grunnet Covid-19 viruset.

Av kontantstrømanalysen så ser vi en nedgang i varelager og en liten nedgang i kundefordringer. Vi har også en nedgang i leverandørgjeld. Totalt sett ser vi en negativ kontantstrøm av operasjonelle aktiviteter.

Den likviditetsmessige stillingen ved årsskiftet var tilfredsstillende.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 61 dager.

Waterguard Intl AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk som anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 7 ansatte, 1 kvinne og 6 menn. Selskapets styre består av 4 personer, hvorav 0 er kvinner.

Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Waterguard Intl AS gjennomfører prosjektet Komplet system for automatisk vannlekkasjeovervåkning. Prosjektet er godkjent som et utviklingsprosjekt innen SkatteFUNN av Norges Forskningsråd

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Årsresultat og disponeringer

I 2021 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 1 656 531 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Til annen egenkapital	1 656 531

**Driftsrisiko**

Selskapets hovedprodukter er teknisk avanserte, og det kan alltid være risiko for at teknikken ikke virker som forutsatt. I tillegg kan tilsvarende eller bedre produkter komme i markedet og derved svekke omsetningen av selskapets produkter.

I produktene inngår komponenter fra et begrenset antall underleverandører. Ved leveringsproblemer hos disse kan det derved være risiko for at selskapet ikke vil være leveringsdyktig til enhver tid.

Finansiell risiko

Produktene selges hovedsakelig gjennom grossist, og det foretas kredittsjekk av kundene for å redusere kredittrisikoen. Det er ikke konstatert nevneverdige tap på kundefordringer.

Da selskapet tidvis har lån, vil det være utsatt for renterisiko.

Selskapet har indirekte valutarisiko da leverandører kan kreve endringer i prisen på produktene ved valutaendringer.

Selv om lønnsomheten i selskapets virksomhet nå er blitt bedre, vil selskapet fortsatt ha en likviditetsrisiko.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer eller daglig leder.

Drammen, 27.04.2022
Styret i Waterguard Intl AS

Michael Grant Jacobs
styreleder

Christian Frost Røine
styremedlem/daglig leder



Resultatregnskap			
Waterguard Intl AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	14	85 871 209	84 979 283
Annen driftsinntekt	3, 14	0	44 490
Sum driftsinntekter	13	<u>85 871 209</u>	<u>85 023 773</u>
Varekostnad	6	66 215 788	65 085 145
Lønnskostnad	2, 3	7 627 662	6 705 791
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	337 476	268 463
Annen driftskostnad	2, 3	9 661 025	11 129 896
Sum driftskostnader	13	<u>83 841 950</u>	<u>83 189 295</u>
Driftsresultat		<u>2 029 259</u>	<u>1 834 478</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		31 123	0
Annen renteinntekt		876	33 418
Annen finansinntekt		797	76 839
Annen rentekostnad		0	1 403
Annen finanskostnad		300	27 011
Resultat av finansposter		<u>32 495</u>	<u>81 843</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		2 061 754	1 916 322
Skattekostnad på ordinært resultat	4	405 223	338 255
Ordinært resultat		<u>1 656 531</u>	<u>1 578 067</u>
Årsresultat		<u>1 656 531</u>	<u>1 578 067</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		1 656 531	1 578 067
Sum overføringer	11	<u>1 656 531</u>	<u>1 578 067</u>

Waterguard Intl AS

Side 4



Balanse			
Waterguard Intl AS			
Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	24 545	23 439
Sum immaterielle eiendeler		<u>24 545</u>	<u>23 439</u>
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	0	28 446
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	1 229 505	990 393
Sum varige driftsmidler		<u>1 229 505</u>	<u>1 018 839</u>
Lån til foretak i samme konsern	12	4 031 123	0
Sum finansielle anleggsmidler		<u>4 031 123</u>	<u>0</u>
Sum anleggsmidler		<u>5 285 173</u>	<u>1 042 278</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	6	10 583 784	19 160 123
Fordringer			
Kundefordringer	7, 12	13 399 742	14 075 223
Andre kortsiktige fordringer	8	680 815	237 927
Sum fordringer	8	<u>14 080 557</u>	<u>14 313 150</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	6 654 736	12 050 108
Sum omløpsmidler		<u>31 319 077</u>	<u>45 523 381</u>
Sum eiendeler		<u>36 604 250</u>	<u>46 565 659</u>

Waterguard Intl AS

Side 5



Balanse			
Waterguard Intl AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	<u>1 697 500</u>	<u>1 697 500</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>1 697 500</u>	<u>1 697 500</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	<u>11 074 627</u>	<u>10 858 718</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>11 074 627</u>	<u>10 858 718</u>
Sum egenkapital		<u>12 772 127</u>	<u>12 556 218</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	15 668 072	28 941 120
Betalbar skatt	4	0	-397 025
Skyldig offentlige avgifter		475 419	493 191
Gjeld til konsernselskaper	12	1 846 951	0
Annen kortsiktig gjeld		<u>5 841 682</u>	<u>4 972 155</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>23 832 123</u>	<u>34 009 441</u>
Sum gjeld		<u>23 832 123</u>	<u>34 009 441</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>36 604 250</u>	<u>46 565 659</u>
Drammen, 27.04.2022 Styret i Waterguard Intl AS			
<hr/> Michael Grant Jacobs styreleder		<hr/> Christian Frost Røine styremedlem/daglig leder	
Waterguard Intl AS		Side 6	



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er



det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning. Pensjonsordningen er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	6 553 789	5 805 605
Arbeidsgiveravgift	1 041 369	936 532
Pensjonskostnader	187 692	198 658
Andre ytelser	125 442	147 504
Refusjon Skattefunn	-280 630	-382 508
Sum	7 627 662	6 705 791

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	7	7
---	---	---

Daglig leder Haakon Munkejord har mottatt følgende godtgjørelser:		
Lønn, feriepenger og bonus	2 291 413	1 717 518
Annen godtgjørelse	180 458	297 921
Sum	2 471 871	2 015 439

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2021 utgjør kr 88 100,- ekskl.mva. og annen bistand til revisor utgjør kr 0,- ekskl.mva.

Forsikring for styremedlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styremedlemmer og daglig leder.

Note 3 Forskning og utvikling

Selskapet gjennomfører prosjektet Komplet system for automatisk vannlekkasjeovervåking. Prosjektet er godkjent som et utviklingsprosjekt innen SkatteFUNN av Norges Forskningsråd.

Årets prosjektkostnader er kr 1 931 404 (kr 3 035 789).

Ved direkte kostnadsføring av FoU-kostnadene så blir motposten til fordringen en kostnadsreduksjon.



Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	406 329	179 775
Endring i utsatt skattefordel	-1 106	158 480
Skattekostnad ordinært resultat	405 223	338 255
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	2 061 754	1 916 322
Permanente forskjeller	-219 827	-378 801
Endring i midlertidige forskjeller	5 024	-720 361
Avgitt konsernbidrag	-1 846 951	0
Skattepliktig inntekt	1	817 159
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	406 329	-397 025
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-406 329	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	-397 025

Betalbar skatt er resultatført med kr 406 329, men med Skattefunn fradrag kr 366 967 fremkommer betalbar skatt på årets resultat med kr 39 362.

Det er avgitt konsernbidrag og skatt på dette er 406 329. Betalbar skatt i balansen blir da 0.

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	2 061 754	1 916 322
Beregnet skatt av resultat før skatt	453 586	421 591
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-48 362	-83 336
Sum	405 224	338 255
Effektiv skattesats	19,7 %	17,7 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-86 567	-106 543	-19 976
Fordringer	-25 000	0	25 000
Sum	-111 567	-106 543	5 024
Grunnlag for utsatt skattefordel	-111 567	-106 543	5 024
Utsatt skattefordel (22 %)	-24 545	-23 439	1 105



Note 5 Anleggsnote

	Immaterielle eiendeler	Kontor, lokaler	Verktøy, biler og inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	6 601 322	157 096	1 773 584	8 532 002
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	548 142	548 142
Anskaffelseskost 31.12.2021	6 601 322	157 096	2 321 726	9 080 144
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2021	6 601 322	157 096	1 092 221	7 850 639
Bokført verdi per 31.12.2021	0	0	1 229 505	1 229 505
Årets avskrivninger	0	28 446	309 030	337 476
Avskrivingssatser	10-33%	20%	20-33%	

Note 6 Varer

	2021	2020
Innkjøpte handelsvarer	10 583 784	19 160 123
Sum	10 583 784	19 160 123
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	10 583 784	19 160 123
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	10 583 784	19 160 123

Note 7 Kundefordringer

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	13 424 742	14 075 223
Avsetning til tap	25 000	0
Balansført verdi av kundefordringer 31.12	13 399 742	14 075 223
Sum resultatførte tap på krav	0	0



Note 8 Fordringer og gjeld

Selskapet har ingen fordringer med forfall senere enn et år etter regnskapsårets slutt annet enn nevnt nedenfor.

Selskapet har ingen gjeld som forfaller senere enn fem år etter regnskapsårets slutt.

	2021	2020
Lån til morselskap	4 031 123	0

Note 9 Bankinnskudd

	2021	2020
Bundne skattetrekksmidler	271 196	122 601

Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Waterguard Intl AS pr. 31.12. består av:

Eier	Aksjetype	Antall aksjer	Pålydende	Eierandel
Fell Connect AS	Ordinære aksjer	169 750	10,0	100%

Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	1 697 500	10 858 718	12 556 218
Avgitt konsernbidrag		-1 440 622	-1 440 622
Årets resultat		1 656 531	1 656 531
Pr 31.12	1 697 500	11 074 627	12 772 127

Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2021	2020
Langsiktige fordringer	4 031 123	0
Kundefordringer	29 173	4 000
Sum fordringer	4 060 296	4 000

Gjeld	2021	2020
-------	------	------



Leverandørgjeld	11 831 166	26 264 114
Sum gjeld	11 831 166	26 264 114

Note 13 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet har inngått avtale med nærstående parter. Vilkårene for slike avtaler er på markedsmessige betingelser og er behandlet ihht Aksjelovens bestemmelser.

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 2, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 12.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2021	2020
Salg av varer og tjenester:		
Salg av varer:		
Salg av tjenester:		
Tilknyttede selskaper	120 807	86 828
Renteinntekter:		
Renteinntekter	31 123	0
Kjøp av varer og tjenester:		
Kjøp av varer:		
Tilknyttede selskaper	31 495 543	33 685 066
Tilknyttede selskap (administrative tjenester)	833 580	2 290 164

Note 14 Salgsinntekter

Waterguard Intl AS sin virksomhet omfatter utvikling og salg av varslings- og sikkerhetsutstyr primært innrettet mot vannlekkasjer.

Geografisk fordeling	2021	2020
Norge	83 088 149	80 943 145
Sverige	2 742 338	3 261 112
Andre	40 722	819 516
Sum	85 871 209	85 023 773



KONTANTSTRØMANALYSE		
Waterguard Intl AS		
2021		
	2021	2020
OPERASJONELLE AKTIVITETER		
Resultat før skattekostnad	2 061 754	1 916 322
Periodens betalte skatter	397 025	-382 976
Ordinære avskrivninger	337 476	268 463
(Gev.)/tap ved salg anleggsmidler	0	-44 490
Nedskrivning anleggsmidler	0	0
(Økn.)/red. lager	8 576 339	7 689 364
(Økn.)/red. i kundefordringer	675 481	4 492 285
Økn./red.) lev. gjeld	-13 273 049	-5 700 037
Effekt av valutakursendringer	0	0
Forskjell kostn.ført pensj. og inn-/utbet i p-ordn.	0	0
Poster klassifisert som inv/fin. aktiviteter	0	0
Endring i andre tidsavgrensingsposter	408 867	-1 027 394
Endring i gjeld i forb med tomr	0	0
Netto kontantstrøm fra oper. aktiviteter	-816 107	7 211 537
INVESTERINGS AKTIVITETER		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	150 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-548 142	-903 000
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	0	0
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	0	0
Utgang av datterselskap	0	0
Effekt av valutakursendringer	0	0
Endring langsiktig fordring	0	0
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
Netto kontantstrøm fra invest. aktiviteter	-548 142	-753 000
FINANSIELLE AKTIVITETER		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
Netto endring i kassekreditt	0	0
Utbetaling av renter	0	0
Innbetaling av egenkapital	0	0
Tilbakebetaling av egenkapital	0	0
Utbetaling av utbytte	0	0
Innbetaling av aksjonærbidrag	0	0
Innbetaling av konsernbidrag	0	0
Endringer i konsernmellomværende	-4 031 123	0
Tap salg datter	0	0
Netto kontantstrøm fra finans. aktiviteter	-4 031 123	0
EFFEKT AV VALUTAKURSENDR. PÅ KONT.	0	0
ØKN./RED.) KASSE/BANK.:	-5 395 372	6 458 537
+ Kasse/bank 1/1	12 050 108	5 591 571
= Kasse/bank 31/12	6 654 736	12 050 108

**SIGNATURES**

This documents contains 14 pages before this page
Dokumentet inneholder 14 sider før denne siden

ALLEKIRJOITUKSET

Tämä asiakirja sisältää 14 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 14 sider før denne side

UNDERSKRIFTER**SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

Detta dokument innehåller 14 sidor före denna sida

Michael Grant Jacobs

84dad005-980e-44d7-be80-c877b83cb146 - 2022-04-28 12:07:28 UTC +03:00
BankID - I578bc81-f13f-4a0f-9e45-5fc87ff693e9 - NO

Christian Frost Røine

731d44c9-2848-450b-9161-46978174ca5e - 2022-04-28 21:32:51 UTC +03:00
BankID - 1c049ede-d8b5-4110-bfc9-783e63c2ee5a - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
företagsreklamationsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/465d3e94-169f-43ac-ac4c-72aa3690b798>

VISMA Sign
www.vismasign.com



BDO AS
Bragernes Torg 2A
3017 Drammen
